
Helkureid võiks
jagada oktoobris

Täiskasvanute süü läbi on täna
vu liiklusõnnetustes kannatada 
saanud rohkem lapsi kui möödu
nud aastatel.

Maanteeameti liiklusohutuse spet
sialisti Sirje Lilleoru sõnul on lastega 
juhtunud õnnetustes enamasti süüdi 
hooletud autojuhid, vahel aga ka lap
sevanemad, kes koos järeltulijaga pu
nase tule ajal üle tee lähevad või teisi 
liikluseeskirju rikuvad. Laps võib õn
netusse sattuda ka võõra täiskasvanu 
pärast, kes valel ajal või vales kohas üle 
tee lipsab. Teda järgiv laps aga pole nii 
väle ja jääbki auto alla.

Laps eksib kiirust hinnates
Kui varem jäid rataste alla põhiliselt 

jalakäijatest lapsed, siis sel aastal on õn- 
netustesse sattunud märgatavalt rohkem 
kuni 15-aastaseid jalgrattureid. Täna
vu seitsme kuuga hukkunud 12 lapsest 
olid neli jalgratturid.

Lilleoru sõnul on põhiliseks veaks lä
heneva sõiduki eest või seisva sõiduki 
varjust tänavale astumine. Laps ei os
ka õigesti hinnata läheneva auto kii
rust või arvab, et juht saab enne tema
ni jõudmist pidama. Maal jäävad lap
sed auto alla peamiselt maanteekurvi- 
des, kus lähenev juht ei arvesta võima
like jalakäijatega teeveeres.

Rulluisutajatega pole õnneks juhtu
nud ühtki liiklusõnnetust. Lilleorg peab 
seda pigem õnnelikuks juhuseks, sest 
neid on palju teedel kihutamas. Tee ää
res rulluisutajat märgates peaks juht 
muutuma topelt tähelepanelikuks.

Liiklusaabits kaasa
Ka sel aastal jagab Liikluskindlus

tuse Fond esimesse klassi astujatele ta
suta helkureid. Et on ka teisi helkurija- 
gajaid, siis saavad esimese klassi õpi
lased sel aastal neid koguni mitu.

Helkureid pole koolis mõttekas ko
he laiali jagada, sest muidu on need 
oktoobriks juba kadunud ning pole ik-
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Igal aastal augustis ja septembris 
kasvab lastega juhtunud liiklus
õnnetuste arv. Juba praegu peaks olema 
tähelepanelikum, sest lapsed hakkavad 
maalt linna jõudma.
Kooliajal juhtub lastega kõige rohkem 
õnnetusi kella 12-15 nrng neljapäeviti
jd reedeti. Allikas: Riigi Maanteeamet

Alvar Jaakson

ka midagi jope külge riputada. Parem 
on oodata pimeda aja saabumiseni. Kol
manda veerandi alguses tuleks liiklus- 
jutt üle korrata ja veel üks helkur kin
kida.

Maanteeamet on lasknud valmista
da koolide tarbeks liikluskalendrid, mis 
algavad septembri ja lõpevad augusti
ga. Välja on antud ka liiklusaabits koos 
töövihikuga, kuhu on pildid joonista
nud Edgar Valter.

Koolid, kuhu kalendrid ja aabitsad 
pole veel jõudnud, peaksid ühendust 
võtma Urve Sellenbergiga telefonil 
(2)6 314 606.
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